
UCHWAŁA NR XL/310/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 11 marca 2010 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/291/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, 
w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Kostrzynie nad Odrą. 
 
 
 
Na podstawie art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym                    
( Dz.U. z 2006 r. Nr 155, poz. 1298 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, 
w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Kostrzynie nad Odrą 
dokonuje się zmiany ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Koszty pośrednie związane z 
realizacją zadania stanowiące maksymalnie 15 % wysokości wsparcia, …” 
 
§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


